
KUPNÍ SMLOUVA
dle ustanovení $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
emam s.r.o.
se sídlem Poříčí 2466/30, 678 01 Blansko
IČ: 29284414
DIČ: CZ29284414
osoba oprávněná
dále jen „prodávají

a

Město Moravské Budějovice
se sídlem nám. Míru 31, Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
osoba oprávněná jednat: Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města
dále jen „kupující“

II. Předmět smlouvy
1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu 1 kselektronické úřední desky včetně všech souvisejících dokladů a příslušenství. Elektronickáúřední deska bude splňovat minimálně technickou specifikaci uvedenou v Příloze č. 1 tétosmlouvy s tím, že může být vybaveno i dalšími prvky. Tyto uvedené parametry se požadují zaminimální, které musí být splněny.

2. Podrobná specifikace elektronické úřední desky je uvedena v příloze č. I) této smlouvy —Technická specifikace,

I. Prodávající se zavazuje, že elektronická úřední deska dle této smlouvy bude k dispozicikupujícímu do 30. 10. 2022. Kupující neodmítne případný dřívější termín plnění, pokud bude v

2. Kupující se zavazuje elektronickou úřední desku od prodávajícího převzít. Prodávající jepovinen minimálně 7 dní před zahájením dodání a instalace elektronické úřední deskyKupujícího informovat.
3. Místem plnění je před budovou Městského úřadu Moravské Budějovice, nám. Míru 31,Moravské Budějovice, 67602
4. Dodáním se rozumí dodání a montáž kompletní elektronické úřední desky specifikované v čl.II. této smlouvy a jeho uvedení do zkušebního provozu. Po splnění dodávky dle předchozí větybude sepsán protokol o předání elektronické úřední desky a uvedení do provozu.

„ Po uvedení do provozu bude zahájen zkušební provoz v délce trvání 30 dní.
6. Kupující při převzetí elektronické úřední desky provede kontrolu:

a) dodaného typu, druhu, dosahovaných technických parametrů
b) dodaného množství
c) zjevných jakostních vlastností
d) zda nedošlo k poškození elektronické úřední desky při přepravě, nebo montáži
e) dodaných dokladů

V případě zjištěných zjevných vad elektronické úřední desky či nedodání požadovanýchparametrů může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušnémdokladu.

L
a



7. Předání elektronické úřední desky bude provedeno po ukončení zkušebního provozu s ověřením
všech požadovaných parametrů.

. Po předání elektronické úřední desky dle předchozí věty bude sepsán protokol o předání.

IV. Cena
. Kupní cena byla dohodnuta jako cena pevná a činí:

cena za elektronickou úřední desku bez DPH 194 953,-Kč
DPH činí 40 940,13 Kč
Cena za elektronickou úřední desku včetně DPH činí 235 893,13 Kč

2. V dohodnuté kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího.

V. Platební podmínky a smluvní pokuty
. Kupující se zavazuje zaplatit dle faktur vystavených následujícím způsobem:

Prodávající vystaví fakturu na 100% kupní ceny nejdříve po předání elektronické úřední
desky.

. Platba bude realizována na základě faktury vystavených prodávajícím. Splatnost faktury činí 30
dnů od jejího doručení kupujícímu.

. V případě prodlení s dodáním elektronické úřední desky ve lhůtě dle 3.1. této smlouvy je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč.
DPH za každý i započatý den prodlení.

. V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH za každý i započatý den
prodlení.

. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.

. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne doručení
výzvy k úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně
škoda.

8. Nedodání elektronické úřední desky do 30.10.2022 se považuje za podstatné porušení smlouvy
a kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy.

VL. Záruční podmínky
. Záruka za jakost na kompletní dodávku elektronické úřední desky činí 60 měsíců od podpisu

protokolu o předání a převzetí elektronické úřední desky, tj. po ukončení zkušebního provozu.
. Servis v zár í síti společnosti emam s.r.o., Poří 2466/30, 678

01 Blansko,

. Prodávající de doba od nahlášení vady do zahájení záruční
servisní opravy na místě u Kupujícího činit maximálně 3 dny v pracovních dnech. Toto
nahlášení vady je možné provést i telefonicky, emailem či osobně.

„ Kupující je povinen odstranit objektivně existující vadu ve lhůtě tří dnů ode dne oznámení
o zjištění vady.

k jejímu odstranění podle čl. VI. odst. 5. této smlouvy přiměřeně s ohledem na charakter vady
a technické požadavky na její odstranění, nejdéle však na 30 dnů ode dne oznámení o zjištění
vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak

. Obchodní podmínky mohou tyto záruční podmínky upravit a upřesnit, ale pouze ve prospěch
kupujícího. Jakékoliv ujednání, které by v obchodních podmínkách omezovalo výše uvedenou
záruku se považuje za neplatné.



VII. Závěrečná ujednání
I. Dle $ 2 odst. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je prodávající osobou povinnouspolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá, včetně práv a povinností z porušení tétoSmlouvy, ke kterému došlo nebo dojde, se budou řídit, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak,zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouvabyla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlakuna některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy a všechnáležitostech, které strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité prozávaznost této Smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projevučiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanovenímitéto Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. Strany si nepřejí, aby nad rámcevýslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány zdosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či vodvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují,Že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.5. Součástí této smlouvy jsou i obchodní podmínky prodávajícího, které mohou upravovat i dalšípodmínky tohoto smluvního vztahu. V případě konfliktu mezi textem této kupní smlouvy aobchodními podmínkami má přednost ujednání uvedené v této kupní smlouvě. V případě žeprodávající upraví některé podmínky v obchodních podmínkách výhodněji pro kupující, než jefomu v této kupní smlouvě, platí tato úprava výhodnější pro kupujícího. Pakliže by jakékolivujednání obchodních podmínek ve svém důsledku zhoršovalo postavení kupujícího oprotipodmínkám uvedeným v této smlouvě, považuje se takové ujednání za neplatné a smluvníStrany se budou řídit ustanovením této smlouvy.

6. Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy,jiného vnitřního předpisu nebo zákona jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnostiSmlouvy není třeba podpisu jiných osob. Účinnosti smlouva nabývá zveřejněním v registrusmluv.
7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.8. Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města dne 9.8.2022 č.ú. RM—111/2022/1

Přílohy:
1) Podrobná technická specifikace

V Blansku dne 08.08.2022 V Moravských Budějovicích dne ............

Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města |
Město Moravské Budějovice





Příloha č. 1 

  

  

  

        

  

Město Moravské Budějovice 

Technická specifikace 

ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA



Příloha č. 1 

Obsah 
1. Základní POpiS..........e.<s4re2err4e+e4erererereereee Hee KKH E REP E HRE EEE EEG EEE ER ER RER KR RE REK GHG E REO R R SKÉ 3 

Z Těchnické paraněTý z 5353407050T5:4E0HB0HHFKSHSNSKOKNAUSKAKOVAGKO KSK AKG 568 VKV VPRVVVSKVVATÁY HOOK nA 3 

KONSÍTUŘCE,...„mororaresonosroneroeeeneoeotererenesanon on Ene eHr etno nenene emoěne náv S KOSS VA VV V VVS KVV VVS VACKA VAS od 3 

o P a 3 

DSRÁTNÍ„scoesosazanesereonanoneane režná ds EK VASE EEA AV EO AN VK RVV VO VTS 3 

o o 3 

3. Software... 

  

Po o 4



Příloha č.1 

1. Základní popis 
Pořízení samovolně stojící vertikální elektronické úřední desky, která se bude nacházet před Městským úřadem v Moravských Budějovicích v prostou stávajících kamenných úředních desek. 

Součástí dodávky je SW včetně pravidelné údržby a aktualizace celého ekosystému úřední desky, servisní podpora po dobu záruky, montáž a doprava produktu. 

Zaškolení obsluhy v potřebném rozsahu, aby správci zadavatele byli schopni elektronickou úřední desku sami obsluhovat. 

Splňování GDPR a náležitých zákonů, které přísluší obci s rozšířenou působností. 

2. Technické parametry 
Konstrukce 
- Plně outdoorové provedení s ohledem na provoz v klimaticky širokém spektru v místě instalace - Provozní rozsah pro teploty okolí od -35 "C až do +65 '€ 
- Provedení konstrukce a displeje musí být odolné proti poškození vandaly 
- Ochrana LCD panelu tvrzeným sklem, antireflexní úprava skla 
- Možnost ovládání handicapovanými osobami (uzpůsobení vozíčkářům) 
- Třída krytí minimálně IP65 
- Ochrana proti korozi a UV záření 
- Uzpůsobené k provozu 24/7/365 

LCD panel 
-Interaktivní barevná dotyková plocha 55“ s min. rozlišením FullHD (1080x1920px) - Vertikální orientace 
- Dobrá čitelnost na slunci 
- Reakce na dotyk v zimním období za použití vhodných rukavic 
- UV antireflexní úprava 
- Automatická regulace jasu 

Ostatní 
- Hardware s dostatečným výkonem pro plynulý provoz všech aplikací, úložný prostor min, 240GB - Minimální výdrž při výpadku elektrické energie - 30 minut 

Připojení 
- Objednatel připraví připojení k elektrické síti 230 V včetně základové desky pro upevnění - Objednatel zajistí zapojení do datového rozvodu LAN pomocí UTP kabelu Cat6 

3. Software 
- Grafické prostředí bude odpovídat grafickému vizuálu používanému městem Moravské Budějovice - Automatické vyvěšování a sejmutí obsahu dle webové úřední desky na stránkách města — mbudejovice.cz (systém VISMO) 
- Možnost ručního vyvěšení dokumentu vzdáleným přístupem do systému - Off-line režim při výpadku internetového připojení (archiv všech aktuálně publikovaných zpráv) - Zabezpečení neoprávněného vstupu 
- Vyhledávání mezi dokumenty 
- OR kód pro uložení vyhledaných informací 
- SW umožňující zobrazení nadefinovaných webů např. webu města



Příloha č. 1 

- Bude zabezpečeno, aby se veřejnost nedostala na jiné než povolené stránky (whitelist) s možností editace 
- Přizpůsobení zobrazení obsahu pro handicapované občany (např. vozíčkáře, slabozraké) 
- Zobrazení souborů různých formátů (PDF, PNG, JPG, JPEG, DOC, DOCX, XLS, XLSX, HTML, TXT) 
- SW pro vzdálenou správu a online monitorování, který sleduje chod LCD panelu, počítače a zobrazovacího 

software a v případě problémů zasílá upozornění správcům elektronické úřední desky 

4. Servis a podpora 
- Zadavatel nepřipouští v souvislosti s provozováním elektronické úřední desky úhradu udržovacích nebo 

provozních poplatků např. za licence, správu, hosting, atd. 
- Dodavatel poskytne plán a scénáře, jak pracovat s pády elektronické úřední desky. 
- Garance vyřešení incidentu max. 3 dny, v době trvání záruky zdarma 
- Záruka na zařízení 60 měsíců (od předání) 
- 1x ročně servisní prohlídka po dobu záruky, profylaxe 
- Zadavatel požaduje trvalou licenci k veškerému SW 
- SW bude plně funkční vč. aktualizací, záloh dat, a to po dobu min. 60 měsíců. Po této době musí dodavatel 

dále podporovat SW nebo umožnit přechod na novější verzi SW.


